

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Ideological

مسایل ایدئولوژیک

درویش وردک

۰۴ جولای ۲۰۱۵

## مجلس سی وسوم (در دیدار خداوند در روز قیامت)

بامداد روزیکشنبه سیزدهم جمادی الاخر سال ۵۴۵ هجری قمری شیخ عبدالقادر گیلانی (رضی الله تعالی عنه) در مدرسه چنین فرمودند:

هر کس یکی از دوستداران خدا را ببیند، به واقع کسی را دیده است که خدا را به دیده قلب و باطن مشاهده کرده است. خدای تبارک و تعالی وجودی است قابل دید، پیغمبر اکرم (صلی الله علیه وسلم) فرموده است: «سَتَرُونَ رَبَّكُمْ كَمَا تَرَوْنَ الشَّمْسَ وَالْقَمَرَ لِاتِّصَامُونَ فِي رُؤْيَتِهِ» (دیدار خدا ممکن است، همانگونه که خورشید و ماه را می بینید) امروز با دیده قلب و فردا باید سر خواهید دید. (لَيْسَ كَمِثْلِهِ شَيْءٌ وَهُوَ السَّمِیُّ الْبَصِیْرُ).

دوستداران خدا، به مقدرات اوراضی اند و از غیر او بیگانه. فقط به الطاف او بسنده کرده اند. تلخی فقر برایشان شیرین است. فقر و رضاء، توانگری و درویشی، همه در نزد آنان و از جانب خداست. سلامت خود را در بیماریهایشان می دانند، انس خویش را در وحشت می بینند، و راحت خود را در تحمل رنجها دانسته اند. ای خوشا به حالتان، ای صابران، ای راضیان، ای کسانی که هوای نفس را نابود نموده اید.

(باقوم) بیائید، بارضای خداموافق باشید، به افعال خداوند درباره خود و دیگران به دیده رضابنگرید. با آن که از شما عاقلتر است ستیزه مکنید. «اللَّهُ يَعْلَمُ وَأَنْتُمْ لَا تَعْلَمُونَ» - (خداداناست و شما نمیدانید).

در پیشگاه خدا بدون اظهار عقل و علم حاضر شوید، تا از علم الهی بهره مند گردید، در جبروت و جلال خدامتحیر شوید، تا علم شناخت حق به شما ارزانی گردد. تحیر آغاز کار و حصول علم به دنبال آن است و در مرتبه سوم دست یابی به علوم دیگر از اسرار الهی است.

اول قصد و اراده، سپس رسیدن به مقصود، اول اراده بعد وصول به مراد حاصل می شود. بشنو و عمل کن، من ریسمان سستی شما را به خاطر رستگاریتان می تابم، نه به خاطر خود. من جز غم شما غم دیگری ندارم، من پرنده ای هستم که هر جا بیفتم برداشته می شوم. ای نشستگان در غفلت، شما را با سنگ می زنند. ای کسانی که پای بند هوای نفسید و به آرزوهایتان دلیند، پند مرا گوش دارید و به سوی خدایشتابید.

بار خدایا، مرا و آنان را مضمول رحمت خود گردان.

«ربنا آتنا فی الدنيا حسنه و فی الاخره حسنه و قنا عذاب النار» آمین.